



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Personal Performance ApS

C.J. Brandts Vej 14, 3 sal tv, 2400 København NV

CVR-nr. 36 54 27 21

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Ini Reinhardt  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Personal Performance ApS  
C.J. Brandts Vej 14, 3 sal tv  
2400 København NV

CVR-nr.: 36 54 27 21  
Stiftet: 16. februar 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

### Direktion

Ini Reinhardt

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af coaching- og kursusvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -114.242 kr. mod -14.530 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -116.925 kr. mod -14.558 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-114.242</b>	<b>-14.530</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.683	-28
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.925</b>	<b>-14.558</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-116.925</b>	<b>-14.558</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-116.925	-14.558
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-116.925</b>	<b>-14.558</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.974
Andre tilgodehavender	<u>29.917</u>	<u>6.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.917</u>	<u>19.219</u>
Likvide beholdninger	<u>43.981</u>	<u>9.982</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.898</u></b>	<b><u>29.201</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>73.898</u></b>	<b><u>29.201</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-204.821	-87.896
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-154.821</b>	<b>-37.896</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.900	13.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.000
Anden gæld	214.819	37.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	228.719	67.097
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>228.719</b>	<b>67.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>73.898</b>	<b>29.201</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-73.338	-23.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.558	-14.558
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-87.896	-37.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.925	-116.925
	<b>50.000</b>	<b>-204.821</b>	<b>-154.821</b>


